Rk

cEzoH

BCEPOCCUNGCKUE COPEBHOBAHMNA N0 NNABAHWK

~ M3/ B3VIB YEJUTEHX )15
O s 2410y G

AucTtaHuua 17
02.11.2024

i

MyxumHbl, 50m Ha cnuHe

My>XUnHbI

CTapToBblii NpoToKoN MpeaBapuTebHbIii

Mad Wave Challenge 16
Mad Wave Challenge 15
Mad Wave Challenge 14

26.56 3ACOJIKUH Ine6
25.66 ALLEKO Matsei
25.99 AJAMUYK NBaH

Py3a
MOC Py3a
BLR KasaHb

18.03.2018
09.03.2024
08.05.2017

dammnus, Nms

3anbiB 1 13 4

o

©CoOo~NOOUOPA~WNPRE

MNMETPOB AaHuunn
FEPACNMOB Makcum
BEONOTWH Matseii
TATMPOB Amunp
MUTPO®AHOB AHppeii
KY3bMWHbIX PomaH
FTAJIMMOB Aptyp
ATAIDKAHAH ApTém
KOJIbIWKWH Bnagnmup
LUBELLOB CaBenuii

3annbiB 2 n3 4

O©CoO~NOUTh~WNPEFO

BEPECOB Bnagncnas
MOPI'YHOB Edwm
CYKPELLKWI Enuceii
LUMPOKOB Tumodoeii
KOPOTKNX Martseli
HE®E/NOB BborgaH
NA3APEB AnekcaHgp
KABELUHWKOB Bnagnmunp
TKAY Tumocpein

r'YOKOB ApceHTuia

3annsbiB 313 4

O©CoOoO~NOUIDh WN PO

BENOB Knpunn

30PVIH AHaTtonuii
LUNNOBCKUIN Casenuii
HVKONAEB Tumocdpeii
KYK/TOB Tumocdhei
3AOHEMPOBCKUI Bagum
ANEXWH PoauoH
BYKYNOB Kupunn
MUXAHOLLLEEHKO EBrenuit
3SMHYEHKO AaHuunn

3anbiB 4 ns 4

O©Co~NOOh~WwWNRERO

NMEPOHKOB [asunp,
CbIYEB 3axap
KY3HELOB Hukuta
CYPOBOB Makcum
MAKAPYKKOB ApTemuii
MBAHHWKOB OmuTtpuii
3A3AEB Huknta
LWKATYNA OmuTpunii
KA3AKOB Martseli
COBA [Omutpuii

r/p

2008
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2007

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2007
2010
2009
2010

2010
2009
2010
2005
2009
2007
2010
2010
2010
2009

2009
2008
2008
2005
2005
2009
2008
2009
2010
2010

I
ItoH
I

I

1]

I

I

1]
11l
I

KMC

KMC
KMC
ItoH
Il
Il
Il

MmC
MmC
KMC
KMC
M

I

I

KomaHga

Swim Team Mocksa

LM C.Komaposoii Mockea

ClW LCKA OanHuoBo

CL Neo5 "AenbuH" 3eneHoa0nbeK
LM C.Komaposoii Mocksa

CLWOP "Onumnusa" Knuposo-Yenewuk
Cl "Ak Bype" Ka3saHb

PCCLL no nnasaHuo AKyTCK

ClW LCKA OanHuoBo

Swim Team Mocksa

CLUOP Nel BopoHex

CLUOP Nel BopoHex

CLU "KFOHoCTh" ¥YxTa

CLUOP "Onumnus" Knposo-Yenewk
CLUOP "Onumnus" Kuposo-Yenewk
CLUOP Nel BopoHex

OCLUOP OanHuoBO

CLWUIOP Bonrorpag,

CLL Ne3 PaiiunxmHck

PCLUOP no BBC "AkBaTtuka" KasaHb

PCLUOP no BBC "AkBaTtuka" KasaHb
CLUOP "Onumnusa" Kuposo-Yenewk
HOYOP um. B.C. TuwmHa HmxHwin H
CLUIOP "Akagemusa cnopta" Bockpec
CK "SWIMMING STARS" CaHkT - lNe
CLUOP "BosnHa" BenopeueHck
CLUOP Nel BopoHex

CLUOP Nel BopoHex

ClW Hennpgoso

CL LLCKA OanHuyoBo

CL LLCKA OanHuoBo

CLUOP "BosnHa" BenopeueHck
PCLUOP no BBC "AkeaTtuka" KasaHb
P3Y nwm. I'.B. NnexaHosa Mocksa
CLlU "Kacartka" Ka3aHb

CLUOP Nel BopoHex

CLUOP HOM "Ckudbl" Mocksa
CLUOP Bosnrorpag

CLUOP "KOHocTb MockBbI" MockBa
CLUOP "Cunbupckunii HedTAHUK OMCK

3asaBOYHOE Bpems

MOC 37.01
MOC 36.70
MO 33.70
TATP 33.00
MOC 33.00
KUP 33.00
TATP 33.67
AKT 34.00
MO 37.00
MOC 38.00
BPXK 31.19
BPX 30.25
KOMM 29.00
KUP 28.50
KUP 27.10
BPXK 28.00
MO 28.99
BT 29.80
AMYP 30.75
TATP 32.00
TATP 31.00
KUP 30.00
H-H 29.00
MO 28.50
crnb 26.80
KPC[, 27.48
BPXK 28.97
BPXK 29.32
TBP 30.50
MO 31.90
MO 30.90
KPC[, 29.90
TATP 29.00
MOC 28.50
TATP 22.50
BPX 27.32
MOC 28.50
BT 29.20
MOC 30.49
oMC 31.37

BacceiiH YCK «BypeBecTHVK», 25 MeTpoB

KasaHb, 2 - 4 HoA6psA 2024 T.

https://swim4you.ru/

CucTema 3NeKTPOHHO PerucTpaLyn BpeMeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.80519

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WKOAATNABAHWA

Y T/
MADWAVE

=

02.11.2024 16:01 - CtpaHuua 1

mmdho%m

CIIOPTA



