

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ3 ЭТАП **КАЗАНЬ** 2-4 НОЯБРЯ









. 17 , 50m

02.11.	2024
--------	------

Mad Wave Challenge 16 Mad Wave Challenge 15 Mad Wave Challenge 14	26.56 25.66 25.99	BLR	18.03.2018 09.03.2024 08.05.2017
	/		
1 4			
0	2008 I	Swim Team	37.01
1	2010 I		36.70
2 3	2009 I		33.70
	2010 I	5 " "	33.00
4	2009 I	•	33.00
5 6	2009 I	" "	- 33.00
6	2010 I	" "	33.67
7	2010 I		34.00
8 9	2009 I 2007 I	Swim Team	37.00 38.00
	2007	Owini roam	00.00
2 4	0000	4	24.40
0	2009 I 2009 I	1 1	31.19 30.25
1 2	2009	" "	29.00
3	2010 I	п п	- 28.50
4	2009	" "	- 27.10
5	2009	1	28.00
6	2007 I	•	28.99
7	2010 I		29.80
8	2009 I	3	30.75
9	2010 I	II	32.00
3 4			
0	2010 I	н	" 31.00
1	2009 I	" "	- 30.00
2	2010 I		- 29.00
3	2005 I	п	" 28.50
4	2009	"SWIMMING STARS"	- 26.80
5	2007 I	" "	27.48
6 7	2010 I	1	28.97
8	2010 I 2010 I	1	29.32 30.50
9	2009 I		31.90
4 4	2000		20.00
0 1	2009 2008	п	30.90 29.90
	2008 I	п	" 29.90
2 3	2005		28.50
4	2005		22.50
4 5 6 7	2009	1	27.32
6	2008	и и	28.50
7	2009 I		29.20
8	2010 I	п	30.49
9	2010 I	п	" 31.37

« », 25 https://swim4you.ru/ , 2 - 4 2024 .

OMEGA ARES 21









02.11.2024 16:01 -